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お得 インターネット回線と同時申込で

特
典
1

特
典
2

v� 対応ルーター
プレゼント！

が

6ヶ月実質無料 !
基本工事費＋契約事務手数料

※「U-NEXT for USEN光01」を光回線とセットで申込むと「エンタメ割り」が適用され、「U-NEXT for USEN光01」の月額利用料
2,189円と同額が光回線の利用料から5ヶ月間値引きされます。また、「U-NEXT for USEN光01」の利用開始月は月額無料になります。

※初期費用無料！
最大26,950円

株式会社USEN NETWORKS
(USEN & U-NEXT GROUP) 〈 問合せ・申込フォーム〉

携帯電話、スマートフォン等から
の申込は右の QR コードをご利用
ください。

「にっぷく光 powered by USEN 光 01」は、株式会社 USEN NETWORKS が提供する
「USEN 光 01」を日本福祉大学 100% 出資会社である株式会社エヌ・エフ・ユーが販売するものです。

東京都品川区上大崎三丁目 1 番 1 号　目黒セントラルスクエア
〈電気通信事業者届出番号：A-��-�����〉
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卒業しても

ず～とおトク！卒業しても

ず～とおトク！

詳しくはこちら

4,620
※プロバイダー料金込み・税込

〈マンションタイプ〉
月
額 円～

（税込）

お得な料金

「インターネット回線」をお得な特別料金でご案内

「にっぷく光」は、NTT 東日本・NTT 西日本が提供している「フレッツ光」のサービス品質・
速度はそのままに、日本福祉大学生限定価格でご利用いただけるインターネット回線です。

新入生・保護者の皆様へ



キャッシュバック 今なら初月無料
ご契約特典として、
キャッシュバック

1万円をプレゼント！

特典特典 さらに！さらに！

面倒な工事は必要なく、コンセントに挿すだけ、最短申込の翌日から利用可能。

※1、3,113 円は 13 ヶ月目までの月額になります。別途端末代 27,720 円を一括もしくは 24 回分割でのお支払いが
必要になります。※   表記価格は全て税込金額です。
※    「USEN home Air」は「U-NEXT for USEN 光 01」の特典最大 6 ヶ月無料の対象外です。

東京都品川区上大崎三丁目１番１号  目黒セントラルスクエア
（電気通信事業者届出番号：A-��-�����）

au、UQ mobile のスマホ利用者は

さらにおトク！

株式会社USEN NETWORKS
（USEN＆U-NEXT GROUP）

USEN home Airの詳細は

3,113円～3,113円～3,113円～
※1
（税込）

にっぷく

映画/ドラマ/アニメから、マンガや雑誌といった電子書籍ま
で、U-NEXTひとつで楽しめます。390,000本以上の動画コン
テンツが見放題！210誌以上の雑誌が見放題!読み放題!!※

さらに「U-NEXT for USEN光01」を
同時にお申し込みいただくと

※2026年 2月時点の情報です。

最大6ヶ月分実質無料
光回線利用料から 5ヶ月間 2,189 割引（税込）

円

通信速度最大10Gbpsプランも用意!
プロバイダは次世代通信方式「IPv6」対応

で面倒な設定も不要!

お得な月額料金!
「にっぷく光」のご契約者様全員に、オンラ
イン授業・動画視聴などに最適な

※メーカー・機種・カラーはお選びいただけません。

v6対応ルータープレゼント

ワイヤレスで快適に!

高機能

2

契約に係る事務手数料が無料となります。
また、新規で光回線をご契約の場合は

※土日祝日や時間指定がある場合は別途追加工事費
が必要になります。

初期工事費無料

初期費用が無料!

プラン名
プロバイダセット

フレッツ光
プロバイダセット

USEN光01(v6)ファミリー
最大通信速度　1G bps

USEN光01(v6)マンション
最大通信速度　1G bps

USEN光01 XG(v6)
最大通信速度　10G bps

事務手数料

基本工事費

6,740 円

5,850 円

7,830円

※1  通信速度は技術規格上の最大値を表しています 。 お客さま建物内での実使用速度を示すものではありません 。※2  月額 900 円（税込）のプロバイダを利用した場合の金額になります。
※3  時間指定、夜間・深夜工事、土休日での工事の場合は別途費用が発生致します。※4  ご契約プラン・設備状況によって変わります。※   表記価格は全て税込金額です。

料金表

円5,720
円4,620
円6,545

税込表記

円

円

→

→22，000
4，950 無料

無料
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